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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

1026

4.4.90.51

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

CONSTRUÇÃO DE PRORIOS MUNICIPAIS

OBRAS E INSTALAÇÕES

 200.000,00

 0,00

 0,00

 200.000,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 200.000,00

0001

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

28/02/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  200.000,00
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.01

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

APOSENTADORIAS, RESERVA REMUNERADA E REFORMAS

 270.000,00

 0,00

 0,00

 270.000,00

 270.000,00

 0,00

 0,00

 53.067,61

 216.932,39

0002

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

28/02/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  236.652,50

02/03/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 3.046,36  3.046,36  233.606,14151/0-2017             06

24/03/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 11.663,52  14.709,88  221.942,62241/0-2017             01

24/03/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 5.010,23  19.720,11  216.932,39242/0-2017             01
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.05

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OUTROS BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS

 5.000,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

0003

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

28/02/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  5.000,00
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.11

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL

 6.600.000,00

 0,00

 0,00

 6.600.000,00

 6.600.000,00

 0,00

 0,00

 1.202.573,62

 5.397.426,38

0004

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

28/02/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  5.828.610,78

02/03/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 5.399,19  5.399,19  5.823.211,59152/0-2017             43

02/03/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 11.652,78  17.051,97  5.811.558,81153/0-2017             44

02/03/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 8.739,53  25.791,50  5.802.819,28154/0-2017             45

02/03/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 338,28  26.129,78  5.802.481,00155/0-2017             99

09/03/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 3.866,43  29.996,21  5.798.614,57167/0-2017             44

09/03/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 2.899,80  32.896,01  5.795.714,77168/0-2017             45

09/03/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 133,69  33.029,70  5.795.581,08169/0-2017             99

09/03/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 2.767,50  35.797,20  5.792.813,58170/0-2017             01

09/03/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 332,85  36.130,05  5.792.480,73171/0-2017             99

09/03/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 117,42  36.247,47  5.792.363,31176/0-2017             01

09/03/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 606,67  36.854,14  5.791.756,64177/0-2017             42

09/03/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 606,67  37.460,81  5.791.149,97178/0-2017             43

09/03/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 202,22  37.663,03  5.790.947,75179/0-2017             45

21/03/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 4.407,37  42.070,40  5.786.540,38218/0-2017             44

21/03/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 3.305,50  45.375,90  5.783.234,88219/0-2017             45

24/03/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 117.870,94  163.246,84  5.665.363,94233/0-2017             01

24/03/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 41.450,73  204.697,57  5.623.913,21234/0-2017             33

24/03/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 5.714,76  210.412,33  5.618.198,45235/0-2017             37

24/03/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 708,93  211.121,26  5.617.489,52236/0-2017             44

24/03/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 165,66  211.286,92  5.617.323,86237/0-2017             99

24/03/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 114.110,00  325.396,92  5.503.213,86239/0-2017             60

24/03/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 105.787,48  431.184,40  5.397.426,38240/0-2017             01
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.13

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OBRIGAÇÕES PATRONAIS

 700.000,00

 0,00

 0,00

 700.000,00

 700.000,00

 0,00

 0,00

 133.245,29

 566.754,71

0005

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

28/02/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  613.058,77

24/03/2017 110.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA 23.963,10  23.963,10  589.095,67243/0-2017             02

24/03/2017 110.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA 22.340,96  46.304,06  566.754,71244/0-2017             02
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.16

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL

 130.000,00

 0,00

 0,00

 130.000,00

 130.000,00

 0,00

 0,00

 13.729,69

 116.270,31

0006

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

28/02/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  120.258,59

24/03/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 3.988,28  3.988,28  116.270,31238/0-2017             99
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.92

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

 50.000,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

0007

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

28/02/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  50.000,00
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.91.13

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA-ORÇAMENTÁRIO

 800.000,00

 0,00

 0,00

 800.000,00

 800.000,00

 0,00

 0,00

 51.123,02

 748.876,98

0008

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

28/02/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  770.639,69

24/03/2017 110.000 S.E.P.R.E.M  21.762,71  21.762,71  748.876,98245/0-2017             03
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.14

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL

 150.000,00

 0,00

 0,00

 150.000,00

 150.000,00

 0,00

 0,00

 15.874,02

 134.125,98

0009

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

28/02/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  142.884,06

01/03/2017 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  182,46  182,46  142.701,60149/0-2017             14

01/03/2017 110.000 LUIZ FERNANDO PERETTI MATARAZZO  182,46  364,92  142.519,14150/0-2017             14

02/03/2017 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  182,46  547,38  142.336,68159/0-2017             14

06/03/2017 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 182,46  729,84  142.154,22162/0-2017             14

06/03/2017 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 182,46  912,30  141.971,76163/0-2017             14

09/03/2017 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 182,46  1.094,76  141.789,30172/0-2017             14

09/03/2017 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  182,46  1.277,22  141.606,84173/0-2017             14

09/03/2017 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  182,46  1.459,68  141.424,38174/0-2017             14

09/03/2017 110.000 DIEGO LEITE PAULINO  182,46  1.642,14  141.241,92175/0-2017             14

09/03/2017 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  182,46  1.824,60  141.059,46180/0-2017             14

09/03/2017 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  182,46  2.007,06  140.877,00181/0-2017             14

09/03/2017 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  182,46  2.189,52  140.694,54185/0-2017             14

09/03/2017 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 182,46  2.371,98  140.512,08186/0-2017             14

13/03/2017 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  182,46  2.554,44  140.329,62191/0-2017             14

13/03/2017 110.000 NELSON MARTINS LOPES FILHO  182,46  2.736,90  140.147,16192/0-2017             14

13/03/2017 110.000 JOÃO MAURÍCIO CAIAFFA DOS SANTOS IBANEZ 182,46  2.919,36  139.964,70193/0-2017             14

13/03/2017 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  182,46  3.101,82  139.782,24194/0-2017             14

13/03/2017 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  182,46  3.284,28  139.599,78195/0-2017             14

13/03/2017 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 182,46  3.466,74  139.417,32196/0-2017             14

16/03/2017 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 182,46  3.649,20  139.234,86200/0-2017             14

16/03/2017 110.000 ALEXANDRE VALENTINO FREIRE  182,46  3.831,66  139.052,40201/0-2017             14

16/03/2017 110.000 LUIZ CARLOS MOREIRA JÚNIOR  182,46  4.014,12  138.869,94202/0-2017             14

16/03/2017 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  182,46  4.196,58  138.687,48203/0-2017             14

16/03/2017 110.000 NATASCHA PASCHOALIQUE DOS SANTOS  182,46  4.379,04  138.505,02204/0-2017             14

16/03/2017 110.000 RITA DE CASSIA SIQUEIRA  182,46  4.561,50  138.322,56205/0-2017             14

16/03/2017 110.000 ANTONIO ROLIM DOS SANTOS JUNIOR  182,46  4.743,96  138.140,10206/0-2017             14

17/03/2017 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 182,46  4.926,42  137.957,64208/0-2017             14

17/03/2017 110.000 LUIZ FERNANDO PERETTI MATARAZZO  182,46  5.108,88  137.775,18209/0-2017             14

17/03/2017 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  182,46  5.291,34  137.592,72210/0-2017             14

17/03/2017 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  182,46  5.473,80  137.410,26211/0-2017             14

20/03/2017 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  182,46  5.656,26  137.227,80212/0-2017             14

20/03/2017 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  182,46  5.838,72  137.045,34213/0-2017             14

20/03/2017 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  182,46  6.021,18  136.862,88214/0-2017             14

20/03/2017 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  182,46  6.203,64  136.680,42215/0-2017             14

20/03/2017 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 182,46  6.386,10  136.497,96216/0-2017             14

22/03/2017 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 182,46  6.568,56  136.315,50220/0-2017             14

22/03/2017 110.000 ALEXANDRE VALENTINO FREIRE  182,46  6.751,02  136.133,04221/0-2017             14

22/03/2017 110.000 LUIZ CARLOS MOREIRA JÚNIOR  182,46  6.933,48  135.950,58222/0-2017             14

22/03/2017 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 182,46  7.115,94  135.768,12223/0-2017             14

23/03/2017 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  182,46  7.298,40  135.585,66227/0-2017             14

23/03/2017 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  182,46  7.480,86  135.403,20228/0-2017             14

24/03/2017 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 182,46  7.663,32  135.220,74232/0-2017             14

27/03/2017 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  182,46  7.845,78  135.038,28246/0-2017             14

27/03/2017 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  182,46  8.028,24  134.855,82247/0-2017             14

28/03/2017 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 182,46  8.210,70  134.673,36250/0-2017             14

30/03/2017 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 182,46  8.393,16  134.490,90252/0-2017             14

30/03/2017 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  182,46  8.575,62  134.308,44253/0-2017             14

30/03/2017 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  182,46  8.758,08  134.125,98254/0-2017             14



CAMARA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

SETOR CONTÁBIL

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/03/2017 ATÉ 31/03/2017

10/04/17 11:53

Exercício: 2017

Página: 10/ 43

Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.30

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

MATERIAL DE CONSUMO

 330.000,00

 0,00

 0,00

 330.000,00

 330.000,00

 0,00

 0,00

 66.451,47

 263.548,53

0010

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

28/02/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  275.459,05

01/03/2017 110.000 MARCIO HIDEKI SONODA ME  327,75  327,75  275.131,30147/0-2017             17

01/03/2017 110.000 AUTOMATECH SISTEMAS DE AUTOMAÇÃO LTDA 510,10  837,85  274.621,20148/0-2017             26

02/03/2017 110.000 COMERCIAL PEIXOTO  315,13  1.152,98  274.306,07156/0-2017             24

02/03/2017 110.000 MARIA CRISTINA DE ALMEIDA BUENO CARVALHO ALVES EPP 282,20  1.435,18  274.023,87157/0-2017             24

02/03/2017 110.000 COMERCIAL PEIXOTO  328,87  1.764,05  273.695,00158/0-2017             26

06/03/2017 110.000 PAPELARIA INFORMÁTICA PRINCIPAL ITAPETININGA LTDA 17,00  1.781,05  273.678,00161/0-2017             16

08/03/2017 110.000 COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA 947,15  2.728,20  272.730,85164/0-2017             07

08/03/2017 110.000 COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA 266,87  2.995,07  272.463,98165/0-2017             22

09/03/2017 110.000 MARIA DE LOURDES MACEDO PILOTO ME  154,90  3.149,97  272.309,08183/0-2017             16

09/03/2017 110.000 MARIA DE LOURDES MACEDO PILOTO ME  208,50  3.358,47  272.100,58184/0-2017             17

13/03/2017 110.000 ITAPETINTAS DISTRIBUIDORA DE TINTAS LTDA 78,00  3.436,47  272.022,58187/0-2017             24

13/03/2017 110.000 IVAN DA SILVA COSTA MEI  188,00  3.624,47  271.834,58188/0-2017             39

13/03/2017 110.000 ACESSÓRIO ZELITO - CÉLIO JOSÉ ROSA & CIA. LTDA 2.350,00  5.974,47  269.484,58189/0-2017             39

13/03/2017 110.000 IVAN DA SILVA COSTA MEI  188,00  6.162,47  269.296,58190/0-2017             39

14/03/2017 110.000 TORRES RÁDIO E TELEVISÃO LTDA  48,75  6.211,22  269.247,83197/0-2017             26

21/03/2017 110.000 MARIA DE LOURDES MACEDO PILOTO ME -30,00  6.181,22  269.277,83183/0-2017 - 01      16

21/03/2017 110.000 PAPELARIA INFORMÁTICA PRINCIPAL ITAPETININGA LTDA 175,00  6.356,22  269.102,83217/0-2017             16

22/03/2017 1/2016 110.000 EDNA APARECIDA RAMOS ITAPETININGA - ME 40,50  6.356,22  269.102,8321/3-2017             07

23/03/2017 110.000 PAPELARIA INFORMÁTICA PRINCIPAL ITAPETININGA LTDA-175,00  6.181,22  269.277,83217/0-2017 - 01      16

23/03/2017 110.000 PAPELARIA INFORMÁTICA PRINCIPAL ITAPETININGA LTDA 205,00  6.386,22  269.072,83224/0-2017             16

23/03/2017 110.000 SAGRADA FAMILIA MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO 240,40  6.626,62  268.832,43225/0-2017             24

24/03/2017 110.000 ICOCITAL ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA 4.251,00  10.877,62  264.581,43229/0-2017             24

24/03/2017 110.000 FABRICIO LOTFI E CIA LTDA ME - MARTEX 132,00  11.009,62  264.449,43230/0-2017             21

24/03/2017 110.000 MARIA DE LOURDES MACEDO PILOTO ME  39,90  11.049,52  264.409,53231/0-2017             16

27/03/2017 14/2015 110.000 AUTO POSTO SATURNO LTDA  1.756,84  11.049,52  264.409,5320/1-2017             01

27/03/2017 14/2015 110.000 AUTO POSTO SATURNO LTDA  2.784,72  11.049,52  264.409,5320/2-2017             01

28/03/2017 110.000 PANIFICADORA PERETTI DE ITAPETININGA LTDA - ME 861,00  11.910,52  263.548,53248/0-2017             07
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

